**T**abernacula eorum & greges eorum capientur: pelles eorum & omnia uasa eorum & canem eorum tollent sibi: & uocabunt super eos formidinem in circuitu. **F**ugite abite uehementer: in uoraginibus sedere quod habitatus asbor ait dominus. **I**nuit enim contra nos nabrichodonos sor rex babylonis consilium: & cogitauit aduersum nos cogitationes. **C**onsumite & ascendetate ad gentem quietam & habitantem confidenter dicit dominus. **N**on ostia non nec res eis: soli habitant. & erunt camelorum eorum in dispersione & multitudo numerorum in predam. **E**t dispagam eos in omnem uentum. qui attollunt se in comam: & ex omni confinio eorum adducam interitu super eos ait dominus. **E**t erit asbor in habitaculum diaconum: deserta usque metus nullus. **N**on manebit ibi uir: nec uocat eam filius hominis. **O**d factum uerbum domini ad ieremiam propheta aduersus eam in principio regni sedechie regis iuda dicens. **H**ec dicit dominus exercituum. Ecce ego constringam arcum eam & summa fortitudinem eorum: & uiduam super eam quatuor uentos a quatuor plagiis celi: & uentilabo eos in omnes uentos istos: & non erit gens ad quod non perveniant perfrigi helam. **E**t pauperes faciam helam eorum ministris suis: & in conspectu querentium animam eorum. **E**t adducam super eos malum. uia furoris mei dicit dominus: & e-

mittam post eos gladium: donec consummam eos. **E**t ponam solium meum in helam: & pcam uide reges & principes ait dominus. **I**n nouissimus autem die reuerti faciam captiuos helam dicit dominus. **L**.

**B**erbū quod locutus est dominus de babylone & de tra chaldeorum in manu ieremie propheta. **A**muntate in gentibus: & auctorū facite. **L**euate signū: predicate & nolite celare. **D**icite. **C**apta est babylon confusus est belus. uictus est marodach. **C**onfusa sunt sculptilia eorum. **S**cripata sunt ydola eorum. quo ascendet contra eam gens ab aquiloni que ponet trum eius in solitudinem: & non erit quod habitet in ea. ab homine usque ad petrus & mortuus est & abierunt. **I**n diebus illis vi tempore illo ait dominus uenient filii isti ipsi & filii uida simul ambulantes & fleentes propinquabunt & dominum suum querent in syon. **I**nterrogabunt ruas. huc facies eorum uenient: & apponent ad dominum federe semper quod nulla obliuione delebitur. **G**rex potius factus est populus mens. **P**astores eorum seduxerunt eos: feceruntque uagari in montibus. De monte in collem transierunt. oblii siunt cubilis sui. **Q**uās quā uenient comedunt eos. & hostes eorum dixerunt. **N**on peccauimus pro eo quod peccauerūt domino deo iusticie & expec-